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Deutsche B-Jugend Meisterschaft

B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen GER DFB B-Jugend 20.05.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

21 Mannschaften
Vorrunde            
5 sind von diesem Durchgang befreit 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
11 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Karl-Heinz Baum                                                                               
Rorik Janssen                                                                                 
Jo Braun                                                                                      
Mariusz Strazlka                                                                              
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Ergebnisliste 16:15 Seite: 1/1

    1. GER WÜRTTEMBERG_I             
GREUL Simon               
KONDRING Philipp          
SEIDEL Rudger             
FRÖSCHL Lucas             

    2. GER WÜRTTEMBERG_II            
BIRKENMAIER Marco         
FRÖSCHL Carl-Noah         
BEYRLE Joshua             
SCHULZE Finn              

    3. GER HESSEN_I                  
GOLD Cedric               
MESZAROS Maximilian       
RAFF Robin                
JÜSTEL Alexander          

    4. GER NORDRHEIN_I               
JORDAN René               
FELDMEIER Malte           
HERRMANN Marco            
CONRADT Leonard           

    5. GER SACHSEN                   
MORGENSTERN Eric          
VIEWEG Sascha             
FEST Christian            
HÄCKER Felix              

    6. GER BADEN-NORD_I              
ESSIG André               
FAULHABER Philipp         
HOCH André                
KONRAD Maximilian         

    7. GER BAYERN_I                  
BOTT Paul                 
SCHULEIT Fabian           
KLEIN Christopher         
DRESSLER Lukas            

    8. GER WESTFALEN_I               
SCHILDERINK Jan           
VALENTIN Romeo            
KIESLICH Jan              
HERZER Torben             

    9. GER WESTFALEN_II              
LACHMANN Peter            
NOETZEL Nico              
ADRIAN Georg              
BERGER Caspar             

  10. GER BADEN-SÜD_I               
SCHOTH Thorben            
SITTER Daniel             
SEYD Julian Dominic       

  11. GER BERLIN                    
PLONSKY Manuel            
VON BORCKE Antonius       
RODRIGUEZ Sebastian       
ROSSMANN Niklas           

  12. GER NORDRHEIN_III             
BACHEM Carl               
MASTHOFF Bruno            
AMUSER Dennis             

  13. GER BADEN-NORD_II             
PLEITZ Benjamin           
HELLINGER Yannic          
ROMACKER Amadeus          
KRAPPATSCH Robin          

  14. GER NORDRHEIN_II              
STANGE Simon              
STEINERT Pascal           
MEYER Tobias              
WISSKIRCHEN Moritz        

  15. GER THÜRINGEN                 
DEUTSCHENDORF Aaron       
PETERSEN Cornelius        
WALTHER Johannes          
OLEAK Sebastian           

  16. GER BAYERN_II                 
RIEBLINGER Manuel         
RIEBLINGER Fabian         
SCHÖFFLER Jakob           
WIESNER Markus            

  17. GER HESSEN_II                 
HAAN Jens                 
SCHNEIDER Marc-Alexander  
MAYER Vinzenz             
PYSCHIK Paul-Philipp      

  18. GER NORDRHEIN_IV              
SKUBELLA Felix            
FROHNERT Noah             
ZUR MÜHLEN Lars           

  19. GER SACHSEN-ANHALT            
HÜNNIGER Nico             
STIEBRITZ Leon            
FRITSCHLER Philipp-Leander

  20. GER MTV 1876 SAALFELD         
RICHTER Johann            
REIN Anton                
SCHIER Pascal             
HORNSCHUH Jonas           

  21. GER BADEN-SÜD_II              
FOLZ Etienne              
LANSCHE Jonas             
KIENZLE Marlin            
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  23 WESTFALEN_I GER Westfalen I --- 45 31 45 2 3 0,666 121  75   46 2.
   5 BADEN-SÜD_II GER Baden-Süd II 16 --- 09 24 0 3 0,000  49 135  -86 4.
  12 NORDRHEIN_I GER Nordrhein I 34 45 --- 45 3 3 1,000 124  61   63 1.
   9 HESSEN_II GER Hessen II 25 45 21 --- 1 3 0,333  91 114  -23 3.

Runde   2

   1 BERLIN GER Berlin --- 45 45 41 2 3 0,666 131  99   32 2.
  21 MTV 1876 SAALFELD GER MTV 1876 Saalfeld 21 --- 25 14 0 3 0,000  60 135  -75 4.
  13 NORDRHEIN_II GER Nordrhein II 33 45 --- 32 1 3 0,333 110 112   -2 3.
  24 WESTFALEN_II GER Westfalen II 45 45 42 --- 3 3 1,000 132  87   45 1.

Runde   3

  10 NORDRHEIN_III GER Nordrhein III --- 45 31 45 2 3 0,666 121 103   18 2.
  19 SACHSEN-ANHALT GER Sachsen-Anhalt 26 --- 37 33 0 3 0,000  96 135  -39 4.
   4 BADEN-SÜD_I GER Baden-Süd I 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  93   42 1.
   7 BAYERN_II GER Bayern II 32 45 25 --- 1 3 0,333 102 123  -21 3.

Runde   4

  11 NORDRHEIN_IV GER Nordrhein IV --- 18 45 28 1 3 0,333  91 131  -40 4.
   6 BAYERN_I GER Bayern I 45 --- 45 45 3 3 1,000 135  97   38 1.
   3 BADEN-NORD_II GER Baden-Nord II 41 41 --- 45 1 3 0,333 127 121    6 2.
  22 THÜRINGEN GER Thüringen 45 38 31 --- 1 3 0,333 114 118   -4 3.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  11 WÜRTTEMBERG_I           GER
  35 WÜRTTEMBERG_II          GER
  73 SACHSEN                 GER
  76 BADEN-NORD_I            GER
  88 HESSEN_I                GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. WÜRTTEMBERG_I            GER Württemberg I     Aufsteiger
   2. WÜRTTEMBERG_II           GER Württemberg II    Aufsteiger
   3. SACHSEN                  GER Sachsen           Aufsteiger
   4. BADEN-NORD_I             GER Baden-Nord_I      Aufsteiger
   5. HESSEN_I                 GER Hessen I          Aufsteiger
   6. NORDRHEIN_I              GER Nordrhein I        3  3 1.000 124  61   63 Aufsteiger
   7. WESTFALEN_II             GER Westfalen II       3  3 1.000 132  87   45 Aufsteiger
   8. BADEN-SÜD_I              GER Baden-Süd I        3  3 1.000 135  93   42 Aufsteiger
   9. BAYERN_I                 GER Bayern I           3  3 1.000 135  97   38 Aufsteiger
  10. WESTFALEN_I              GER Westfalen I        3  2 0.666 121  75   46 Aufsteiger
  11. BERLIN                   GER Berlin             3  2 0.666 131  99   32 Aufsteiger
  12. NORDRHEIN_III            GER Nordrhein III      3  2 0.666 121 103   18 Aufsteiger
  13. BADEN-NORD_II            GER Baden-Nord II      3  1 0.333 127 121    6 Aufsteiger
  14. NORDRHEIN_II             GER Nordrhein II       3  1 0.333 110 112   -2 Aufsteiger
  15. THÜRINGEN                GER Thüringen          3  1 0.333 114 118   -4 Aufsteiger
  16. BAYERN_II                GER Bayern II          3  1 0.333 102 123  -21 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. WÜRTTEMBERG_I         GER Württemberg I          9. BAYERN_I              GER Bayern I              
 2. WÜRTTEMBERG_II        GER Württemberg II        10. WESTFALEN_I           GER Westfalen I           
 3. SACHSEN               GER Sachsen               11. BERLIN                GER Berlin                
 4. BADEN-NORD_I          GER Baden-Nord_I          12. NORDRHEIN_III         GER Nordrhein III         
 5. HESSEN_I              GER Hessen I              13. BADEN-NORD_II         GER Baden-Nord II         
 6. NORDRHEIN_I           GER Nordrhein I           14. NORDRHEIN_II          GER Nordrhein II          
 7. WESTFALEN_II          GER Westfalen II          15. THÜRINGEN             GER Thüringen             
 8. BADEN-SÜD_I           GER Baden-Süd I           16. BAYERN_II             GER Bayern II             

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 WÜRTTEMBERG_I             GER V 45
 16 BAYERN_II                 GER D 14

 9 BAYERN_I                  GER V 45
 8 BADEN-SÜD_I               GER D 36

 5 HESSEN_I                  GER V 45
 12 NORDRHEIN_III             GER D 34
 13 BADEN-NORD_II             GER D 33

 4 BADEN-NORD_I              GER V 45

 3 SACHSEN                   GER V 45
 14 NORDRHEIN_II              GER D 31
 11 BERLIN                    GER D 36

 6 NORDRHEIN_I               GER V 45

 7 WESTFALEN_II              GER D 39
 10 WESTFALEN_I               GER V 45
 15 THÜRINGEN                 GER D 31

 2 WÜRTTEMBERG_II            GER V 45

WÜRTTEMBERG_I       GER V 45
BAYERN_I            GER D 31

HESSEN_I            GER V 45
BADEN-NORD_I        GER D 41

SACHSEN             GER D 33
NORDRHEIN_I         GER V 45

WESTFALEN_I         GER D 30
WÜRTTEMBERG_II      GER V 45

WÜRTTEMBERG_I       GER V 45
HESSEN_I            GER D 26

NORDRHEIN_I         GER D 31
WÜRTTEMBERG_II      GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
WÜRTTEMBERG_I       GERV 45
WÜRTTEMBERG_II      GERD 42

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. WÜRTTEMBERG_I             GER Württemberg I         
  2. WÜRTTEMBERG_II            GER Württemberg II        
  3. HESSEN_I                  GER Hessen I              
  4. NORDRHEIN_I               GER Nordrhein I           
  5. SACHSEN                   GER Sachsen               
  6. BADEN-NORD_I              GER Baden-Nord_I          
  7. BAYERN_I                  GER Bayern I              
  8. WESTFALEN_I               GER Westfalen I           

  9. WESTFALEN_II              GER Westfalen II          
 10. BADEN-SÜD_I               GER Baden-Süd I           
 11. BERLIN                    GER Berlin                
 12. NORDRHEIN_III             GER Nordrhein III         
 13. BADEN-NORD_II             GER Baden-Nord II         
 14. NORDRHEIN_II              GER Nordrhein II          
 15. THÜRINGEN                 GER Thüringen             
 16. BAYERN_II                 GER Bayern II             
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                              HESSEN II WESTFALEN I:25 45
HAAN Jens                  5  5 :  4  4 VALENTIN Romeo
MAYER Vinzenz              0  5 :  10  6 SCHILDERINK Jan
SCHNEIDER Marc-Alexander   1  6 :  13  3 KIESLICH Jan
MAYER Vinzenz              5  11 :  16  3 VALENTIN Romeo
HAAN Jens                  4  15 :  24  8 KIESLICH Jan
SCHNEIDER Marc-Alexander   3  18 :  30  6 SCHILDERINK Jan
PYSCHIK Paul-Philipp       1  19 :  35  5 KIESLICH Jan
SCHNEIDER Marc-Alexander   1  20 :  37  2 HERZER Torben
HAAN Jens                  5  25 :  45  8 SCHILDERINK Jan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-SÜD II NORDRHEIN I:9 45
FOLZ Etienne               1  1 :  5  5 FELDMEIER Malte
KIENZLE Marlin             2  3 :  10  5 JORDAN René
LANSCHE Jonas              1  4 :  15  5 CONRADT Leonard
KIENZLE Marlin             0  4 :  20  5 FELDMEIER Malte
FOLZ Etienne               1  5 :  25  5 HERRMANN Marco
LANSCHE Jonas              0  5 :  30  5 JORDAN René
KIENZLE Marlin             0  5 :  35  5 HERRMANN Marco
LANSCHE Jonas              3  8 :  40  5 FELDMEIER Malte
FOLZ Etienne               1  9 :  45  5 JORDAN René

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN I WESTFALEN I:34 31
JORDAN René                3  3 :  5  5 SCHILDERINK Jan
CONRADT Leonard            0  3 :  7  2 KIESLICH Jan
FELDMEIER Malte            0  3 :  7  0 HERZER Torben
HERRMANN Marco             5  8 :  9  2 SCHILDERINK Jan
JORDAN René                5  13 :  13  4 HERZER Torben
FELDMEIER Malte            2  15 :  18  5 KIESLICH Jan
HERRMANN Marco             10  25 :  24  6 VALENTIN Romeo
FELDMEIER Malte            2  27 :  28  4 SCHILDERINK Jan
JORDAN René                7  34 :  31  3 KIESLICH Jan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-SÜD II HESSEN II:24 45
LANSCHE Jonas              2  2 :  5  5 HAAN Jens
KIENZLE Marlin             1  3 :  10  5 SCHNEIDER Marc-Alexander
FOLZ Etienne               4  7 :  15  5 PYSCHIK Paul-Philipp
KIENZLE Marlin             3  10 :  20  5 HAAN Jens
LANSCHE Jonas              1  11 :  25  5 PYSCHIK Paul-Philipp
FOLZ Etienne               3  14 :  30  5 SCHNEIDER Marc-Alexander
KIENZLE Marlin             2  16 :  35  5 PYSCHIK Paul-Philipp
FOLZ Etienne               6  22 :  40  5 HAAN Jens
LANSCHE Jonas              2  24 :  45  5 SCHNEIDER Marc-Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN I HESSEN II:45 21
JORDAN René                4  4 :  3  3 SCHNEIDER Marc-Alexander
CONRADT Leonard            6  10 :  6  3 HAAN Jens
FELDMEIER Malte            5  15 :  9  3 MAYER Vinzenz
HERRMANN Marco             2  17 :  10  1 SCHNEIDER Marc-Alexander
JORDAN René                8  25 :  13  3 PYSCHIK Paul-Philipp
FELDMEIER Malte            5  30 :  15  2 HAAN Jens
HERRMANN Marco             5  35 :  15  0 PYSCHIK Paul-Philipp
FELDMEIER Malte            5  40 :  18  3 SCHNEIDER Marc-Alexander
JORDAN René                5  45 :  21  3 HAAN Jens

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN I BADEN-SÜD II:45 16
KIESLICH Jan               5  5 :  0  0 LANSCHE Jonas
VALENTIN Romeo             5  10 :  2  2 FOLZ Etienne
HERZER Torben              4  14 :  7  5 KIENZLE Marlin
VALENTIN Romeo             5  19 :  8  1 LANSCHE Jonas
KIESLICH Jan               6  25 :  9  1 KIENZLE Marlin
HERZER Torben              5  30 :  10  1 FOLZ Etienne
VALENTIN Romeo             5  35 :  10  0 KIENZLE Marlin
HERZER Torben              5  40 :  14  4 LANSCHE Jonas
SCHILDERINK Jan            5  45 :  16  2 FOLZ Etienne
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                              BERLIN WESTFALEN II:41 45

PLONSKY Manuel             2  2 :  5  5 NOETZEL Nico
ROSSMANN Niklas            1  3 :  10  5 LACHMANN Peter
VON BORCKE Antonius        10  13 :  15  5 ADRIAN Georg
ROSSMANN Niklas            5  18 :  20  5 NOETZEL Nico
PLONSKY Manuel             4  22 :  25  5 ADRIAN Georg
VON BORCKE Antonius        8  30 :  27  2 LACHMANN Peter
ROSSMANN Niklas            3  33 :  35  8 ADRIAN Georg
VON BORCKE Antonius        3  36 :  40  5 NOETZEL Nico
PLONSKY Manuel             5  41 :  45  5 LACHMANN Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN II MTV 1876 SAALFELD:45 25

STANGE Simon               5  5 :  5  5 HORNSCHUH Jonas
MEYER Tobias               5  10 :  9  4 SCHIER Pascal
STEINERT Pascal            5  15 :  11  2 RICHTER Johann
MEYER Tobias               5  20 :  14  3 HORNSCHUH Jonas
STANGE Simon               5  25 :  15  1 RICHTER Johann
STEINERT Pascal            5  30 :  17  2 SCHIER Pascal
MEYER Tobias               5  35 :  18  1 REIN Anton
STEINERT Pascal            5  40 :  22  4 HORNSCHUH Jonas
STANGE Simon               5  45 :  25  3 SCHIER Pascal

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN NORDRHEIN II:45 33

VON BORCKE Antonius        5  5 :  1  1 WISSKIRCHEN Moritz
RODRIGUEZ Sebastian        5  10 :  2  1 MEYER Tobias
PLONSKY Manuel             5  15 :  8  6 STEINERT Pascal
RODRIGUEZ Sebastian        5  20 :  10  2 STANGE Simon
VON BORCKE Antonius        5  25 :  14  4 STEINERT Pascal
PLONSKY Manuel             3  28 :  17  3 MEYER Tobias
RODRIGUEZ Sebastian        6  34 :  19  2 STEINERT Pascal
PLONSKY Manuel             6  40 :  24  5 STANGE Simon
VON BORCKE Antonius        5  45 :  33  9 MEYER Tobias

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN II MTV 1876 SAALFELD:45 14

NOETZEL Nico               5  5 :  3  3 SCHIER Pascal
BERGER Caspar              5  10 :  5  2 HORNSCHUH Jonas
LACHMANN Peter             5  15 :  5  0 REIN Anton
ADRIAN Georg               5  20 :  6  1 SCHIER Pascal
NOETZEL Nico               5  25 :  7  1 RICHTER Johann
LACHMANN Peter             5  30 :  7  0 HORNSCHUH Jonas
ADRIAN Georg               2  32 :  9  2 RICHTER Johann
LACHMANN Peter             8  40 :  13  4 SCHIER Pascal
NOETZEL Nico               5  45 :  14  1 HORNSCHUH Jonas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN II NORDRHEIN II:42 32

NOETZEL Nico               2  2 :  5  5 MEYER Tobias
ADRIAN Georg               2  4 :  10  5 STANGE Simon
LACHMANN Peter             10  14 :  12  2 STEINERT Pascal
ADRIAN Georg               6  20 :  16  4 MEYER Tobias
NOETZEL Nico               5  25 :  16  0 STEINERT Pascal
LACHMANN Peter             3  28 :  19  3 STANGE Simon
ADRIAN Georg               7  35 :  24  5 STEINERT Pascal
LACHMANN Peter             1  36 :  27  3 MEYER Tobias
NOETZEL Nico               6  42 :  32  5 STANGE Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN MTV 1876 SAALFELD:45 21

VON BORCKE Antonius        5  5 :  4  4 HORNSCHUH Jonas
PLONSKY Manuel             5  10 :  6  2 SCHIER Pascal
RODRIGUEZ Sebastian        5  15 :  6  0 REIN Anton
PLONSKY Manuel             5  20 :  8  2 HORNSCHUH Jonas
VON BORCKE Antonius        5  25 :  8  0 REIN Anton
RODRIGUEZ Sebastian        5  30 :  10  2 SCHIER Pascal
PLONSKY Manuel             5  35 :  13  3 REIN Anton
RODRIGUEZ Sebastian        5  40 :  16  3 HORNSCHUH Jonas
VON BORCKE Antonius        5  45 :  21  5 SCHIER Pascal



Deutsche B-Jugend Meisterschaft
B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen         Saalfeld              20.05.2012              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:15 Seite: 3/7

                              NORDRHEIN III BAYERN II:45 32
MASTHOFF Bruno             3  3 :  4  4 RIEBLINGER Fabian
AMUSER Dennis              5  8 :  10  6 RIEBLINGER Manuel
BACHEM Carl                4  12 :  12  2 SCHÖFFLER Jakob
AMUSER Dennis              8  20 :  16  4 RIEBLINGER Fabian
MASTHOFF Bruno             5  25 :  22  6 SCHÖFFLER Jakob
BACHEM Carl                5  30 :  29  7 RIEBLINGER Manuel
AMUSER Dennis              5  35 :  30  1 SCHÖFFLER Jakob
BACHEM Carl                5  40 :  31  1 RIEBLINGER Fabian
MASTHOFF Bruno             5  45 :  32  1 RIEBLINGER Manuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-SÜD I SACHSEN-ANHALT:45 37
SCHOTH Thorben             4  4 :  5  5 FRITSCHLER Philipp-Leander
SITTER Daniel              4  8 :  10  5 HÜNNIGER Nico
SEYD Julian Dominic        7  15 :  14  4 STIEBRITZ Leon
SITTER Daniel              5  20 :  17  3 FRITSCHLER Philipp-Leander
SCHOTH Thorben             5  25 :  18  1 STIEBRITZ Leon
SEYD Julian Dominic        5  30 :  21  3 HÜNNIGER Nico
SITTER Daniel              5  35 :  24  3 STIEBRITZ Leon
SEYD Julian Dominic        5  40 :  31  7 FRITSCHLER Philipp-Leander
SCHOTH Thorben             5  45 :  37  6 HÜNNIGER Nico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN III BADEN-SÜD I:31 45
AMUSER Dennis              2  2 :  2  2 SEYD Julian Dominic
MASTHOFF Bruno             5  7 :  10  8 SCHOTH Thorben
BACHEM Carl                4  11 :  15  5 SITTER Daniel
MASTHOFF Bruno             2  13 :  20  5 SEYD Julian Dominic
AMUSER Dennis              6  19 :  25  5 SITTER Daniel
BACHEM Carl                5  24 :  30  5 SCHOTH Thorben
MASTHOFF Bruno             3  27 :  32  2 SITTER Daniel
BACHEM Carl                2  29 :  40  8 SEYD Julian Dominic
AMUSER Dennis              2  31 :  45  5 SCHOTH Thorben

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II SACHSEN-ANHALT:45 33
RIEBLINGER Manuel          5  5 :  0  0 STIEBRITZ Leon
WIESNER Markus             1  6 :  6  6 HÜNNIGER Nico
SCHÖFFLER Jakob            9  15 :  8  2 FRITSCHLER Philipp-Leander
RIEBLINGER Fabian          5  20 :  8  0 STIEBRITZ Leon
RIEBLINGER Manuel          5  25 :  12  4 FRITSCHLER Philipp-Leander
SCHÖFFLER Jakob            5  30 :  20  8 HÜNNIGER Nico
RIEBLINGER Fabian          5  35 :  24  4 FRITSCHLER Philipp-Leander
SCHÖFFLER Jakob            5  40 :  26  2 STIEBRITZ Leon
RIEBLINGER Manuel          5  45 :  33  7 HÜNNIGER Nico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II BADEN-SÜD I:25 45
RIEBLINGER Manuel          3  3 :  5  5 SEYD Julian Dominic
SCHÖFFLER Jakob            3  6 :  10  5 SCHOTH Thorben
RIEBLINGER Fabian          2  8 :  15  5 SITTER Daniel
SCHÖFFLER Jakob            4  12 :  20  5 SEYD Julian Dominic
RIEBLINGER Manuel          3  15 :  25  5 SITTER Daniel
RIEBLINGER Fabian          2  17 :  30  5 SCHOTH Thorben
SCHÖFFLER Jakob            4  21 :  35  5 SITTER Daniel
RIEBLINGER Fabian          1  22 :  40  5 SEYD Julian Dominic
RIEBLINGER Manuel          3  25 :  45  5 SCHOTH Thorben

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN III SACHSEN-ANHALT:45 26
AMUSER Dennis              5  5 :  4  4 FRITSCHLER Philipp-Leander
MASTHOFF Bruno             5  10 :  7  3 HÜNNIGER Nico
BACHEM Carl                5  15 :  7  0 STIEBRITZ Leon
MASTHOFF Bruno             5  20 :  9  2 FRITSCHLER Philipp-Leander
AMUSER Dennis              5  25 :  10  1 STIEBRITZ Leon
BACHEM Carl                5  30 :  12  2 HÜNNIGER Nico
MASTHOFF Bruno             5  35 :  16  4 STIEBRITZ Leon
BACHEM Carl                4  39 :  21  5 FRITSCHLER Philipp-Leander
AMUSER Dennis              6  45 :  26  5 HÜNNIGER Nico
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                              NORDRHEIN IV THÜRINGEN:28 45
ZUR MÜHLEN Lars            4  4 :  4  4 OLEAK Sebastian
FROHNERT Noah              4  8 :  10  6 PETERSEN Cornelius
SKUBELLA Felix             2  10 :  15  5 WALTHER Johannes
FROHNERT Noah              3  13 :  20  5 OLEAK Sebastian
ZUR MÜHLEN Lars            3  16 :  25  5 WALTHER Johannes
SKUBELLA Felix             1  17 :  30  5 PETERSEN Cornelius
FROHNERT Noah              5  22 :  35  5 WALTHER Johannes
SKUBELLA Felix             2  24 :  40  5 OLEAK Sebastian
ZUR MÜHLEN Lars            4  28 :  45  5 PETERSEN Cornelius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-NORD II BAYERN I:41 45
KRAPPATSCH Robin           0  0 :  5  5 SCHULEIT Fabian
ROMACKER Amadeus           0  0 :  7  2 BOTT Paul
HELLINGER Yannic           3  3 :  9  2 KLEIN Christopher
ROMACKER Amadeus           7  10 :  18  9 SCHULEIT Fabian
KRAPPATSCH Robin           7  17 :  24  6 KLEIN Christopher
HELLINGER Yannic           4  21 :  26  2 BOTT Paul
ROMACKER Amadeus           4  25 :  32  6 KLEIN Christopher
HELLINGER Yannic           7  32 :  39  7 SCHULEIT Fabian
KRAPPATSCH Robin           9  41 :  45  6 BOTT Paul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN IV BADEN-NORD II:45 41
ZUR MÜHLEN Lars            3  3 :  5  5 ROMACKER Amadeus
FROHNERT Noah              5  8 :  10  5 KRAPPATSCH Robin
SKUBELLA Felix             7  15 :  13  3 HELLINGER Yannic
FROHNERT Noah              5  20 :  19  6 ROMACKER Amadeus
ZUR MÜHLEN Lars            5  25 :  23  4 HELLINGER Yannic
SKUBELLA Felix             5  30 :  26  3 PLEITZ Benjamin
FROHNERT Noah              5  35 :  29  3 HELLINGER Yannic
SKUBELLA Felix             1  36 :  32  3 ROMACKER Amadeus
ZUR MÜHLEN Lars            9  45 :  41  9 PLEITZ Benjamin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN I THÜRINGEN:45 38
BOTT Paul                  5  5 :  2  2 OLEAK Sebastian
DRESSLER Lukas             4  9 :  8  6 PETERSEN Cornelius
SCHULEIT Fabian            6  15 :  14  6 DEUTSCHENDORF Aaron
DRESSLER Lukas             5  20 :  17  3 OLEAK Sebastian
BOTT Paul                  2  22 :  19  2 DEUTSCHENDORF Aaron
SCHULEIT Fabian            8  30 :  25  6 PETERSEN Cornelius
DRESSLER Lukas             2  32 :  30  5 DEUTSCHENDORF Aaron
SCHULEIT Fabian            8  40 :  36  6 OLEAK Sebastian
BOTT Paul                  5  45 :  38  2 PETERSEN Cornelius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-NORD II THÜRINGEN:45 31
KRAPPATSCH Robin           5  5 :  1  1 OLEAK Sebastian
ROMACKER Amadeus           5  10 :  8  7 PETERSEN Cornelius
HELLINGER Yannic           5  15 :  11  3 WALTHER Johannes
ROMACKER Amadeus           5  20 :  17  6 OLEAK Sebastian
KRAPPATSCH Robin           5  25 :  19  2 WALTHER Johannes
HELLINGER Yannic           5  30 :  25  6 PETERSEN Cornelius
ROMACKER Amadeus           5  35 :  28  3 DEUTSCHENDORF Aaron
HELLINGER Yannic           5  40 :  29  1 OLEAK Sebastian
KRAPPATSCH Robin           5  45 :  31  2 PETERSEN Cornelius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN IV BAYERN I:18 45
ZUR MÜHLEN Lars            4  4 :  5  5 SCHULEIT Fabian
FROHNERT Noah              1  5 :  10  5 BOTT Paul
SKUBELLA Felix             4  9 :  15  5 DRESSLER Lukas
FROHNERT Noah              3  12 :  20  5 SCHULEIT Fabian
ZUR MÜHLEN Lars            0  12 :  20  0 DRESSLER Lukas
SKUBELLA Felix             2  14 :  30  10 BOTT Paul
FROHNERT Noah              1  15 :  35  5 KLEIN Christopher
SKUBELLA Felix             2  17 :  40  5 SCHULEIT Fabian
ZUR MÜHLEN Lars            1  18 :  45  5 BOTT Paul
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16er Tableau                  BAYERN_II WÜRTTEMBERG_I:14 45
RIEBLINGER Manuel          1  1 :  5  5 GREUL Simon
WIESNER Markus             4  5 :  10  5 KONDRING Philipp
SCHÖFFLER Jakob            1  6 :  15  5 SEIDEL Rudger
WIESNER Markus             2  8 :  20  5 GREUL Simon
RIEBLINGER Manuel          0  8 :  25  5 SEIDEL Rudger
SCHÖFFLER Jakob            2  10 :  30  5 KONDRING Philipp
WIESNER Markus             1  11 :  35  5 SEIDEL Rudger
SCHÖFFLER Jakob            2  13 :  39  4 FRÖSCHL Lucas
RIEBLINGER Manuel          1  14 :  45  6 KONDRING Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BAYERN_I BADEN-SÜD_I:45 36
BOTT Paul                  5  5 :  1  1 SEYD Julian Dominic
KLEIN Christopher          5  10 :  5  4 SCHOTH Thorben
SCHULEIT Fabian            5  15 :  8  3 SITTER Daniel
KLEIN Christopher          5  20 :  10  2 SEYD Julian Dominic
BOTT Paul                  5  25 :  13  3 SITTER Daniel
SCHULEIT Fabian            5  30 :  21  8 SCHOTH Thorben
DRESSLER Lukas             5  35 :  28  7 SITTER Daniel
SCHULEIT Fabian            5  40 :  32  4 SEYD Julian Dominic
BOTT Paul                  5  45 :  36  4 SCHOTH Thorben

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HESSEN_I NORDRHEIN_III:45 34
MESZAROS Maximilian        5  5 :  1  1 BACHEM Carl
GOLD Cedric                5  10 :  6  5 AMUSER Dennis
RAFF Robin                 5  15 :  9  3 MASTHOFF Bruno
GOLD Cedric                5  20 :  13  4 BACHEM Carl
MESZAROS Maximilian        5  25 :  17  4 MASTHOFF Bruno
RAFF Robin                 5  30 :  21  4 AMUSER Dennis
GOLD Cedric                5  35 :  26  5 MASTHOFF Bruno
RAFF Robin                 5  40 :  28  2 BACHEM Carl
MESZAROS Maximilian        5  45 :  34  6 AMUSER Dennis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BADEN-NORD_I BADEN-NORD_II:45 33
HOCH André                 4  4 :  1  1 ROMACKER Amadeus
FAULHABER Philipp          5  9 :  8  7 HELLINGER Yannic
KONRAD Maximilian          5  14 :  12  4 KRAPPATSCH Robin
FAULHABER Philipp          4  18 :  15  3 ROMACKER Amadeus
HOCH André                 1  19 :  15  0 KRAPPATSCH Robin
KONRAD Maximilian          11  30 :  26  11 HELLINGER Yannic
FAULHABER Philipp          5  35 :  26  0 KRAPPATSCH Robin
KONRAD Maximilian          4  39 :  29  3 ROMACKER Amadeus
HOCH André                 6  45 :  33  4 HELLINGER Yannic

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SACHSEN NORDRHEIN_II:45 31
MORGENSTERN Eric           5  5 :  2  2 STANGE Simon
FEST Christian             4  9 :  6  4 MEYER Tobias
VIEWEG Sascha              6  15 :  6  0 WISSKIRCHEN Moritz
FEST Christian             1  16 :  10  4 STANGE Simon
MORGENSTERN Eric           9  25 :  15  5 STEINERT Pascal
VIEWEG Sascha              5  30 :  19  4 MEYER Tobias
FEST Christian             5  35 :  22  3 STEINERT Pascal
VIEWEG Sascha              5  40 :  27  5 STANGE Simon
MORGENSTERN Eric           5  45 :  31  4 MEYER Tobias

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  NORDRHEIN_I BERLIN:45 36
JORDAN René                5  5 :  1  1 RODRIGUEZ Sebastian
FELDMEIER Malte            5  10 :  10  9 VON BORCKE Antonius
HERRMANN Marco             5  15 :  12  2 PLONSKY Manuel
FELDMEIER Malte            3  18 :  17  5 RODRIGUEZ Sebastian
JORDAN René                7  25 :  20  3 PLONSKY Manuel
HERRMANN Marco             0  25 :  24  4 VON BORCKE Antonius
CONRADT Leonard            10  35 :  31  7 PLONSKY Manuel
HERRMANN Marco             5  40 :  35  4 RODRIGUEZ Sebastian
JORDAN René                5  45 :  36  1 VON BORCKE Antonius
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16er Tableau                  WESTFALEN_II WESTFALEN_I:39 45
NOETZEL Nico               4  4 :  5  5 KIESLICH Jan
ADRIAN Georg               4  8 :  10  5 SCHILDERINK Jan
LACHMANN Peter             6  14 :  15  5 VALENTIN Romeo
ADRIAN Georg               3  17 :  20  5 KIESLICH Jan
NOETZEL Nico               3  20 :  24  4 VALENTIN Romeo
LACHMANN Peter             5  25 :  28  4 SCHILDERINK Jan
ADRIAN Georg               3  28 :  35  7 VALENTIN Romeo
LACHMANN Peter             6  34 :  40  5 KIESLICH Jan
NOETZEL Nico               5  39 :  45  5 SCHILDERINK Jan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WÜRTTEMBERG_II THÜRINGEN:45 31
BIRKENMAIER Marco          5  5 :  4  4 OLEAK Sebastian
SCHULZE Finn               5  10 :  5  1 PETERSEN Cornelius
BEYRLE Joshua              5  15 :  5  0 DEUTSCHENDORF Aaron
SCHULZE Finn               5  20 :  6  1 OLEAK Sebastian
BIRKENMAIER Marco          5  25 :  8  2 DEUTSCHENDORF Aaron
BEYRLE Joshua              5  30 :  12  4 PETERSEN Cornelius
SCHULZE Finn               5  35 :  23  11 DEUTSCHENDORF Aaron
FRÖSCHL Carl-Noah          5  40 :  27  4 OLEAK Sebastian
BIRKENMAIER Marco          5  45 :  31  4 PETERSEN Cornelius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   BAYERN_I WÜRTTEMBERG_I:31 45
BOTT Paul                  1  1 :  1  1 GREUL Simon
DRESSLER Lukas             5  6 :  10  9 KONDRING Philipp
KLEIN Christopher          1  7 :  15  5 SEIDEL Rudger
DRESSLER Lukas             3  10 :  20  5 GREUL Simon
BOTT Paul                  4  14 :  25  5 SEIDEL Rudger
KLEIN Christopher          3  17 :  30  5 KONDRING Philipp
DRESSLER Lukas             7  24 :  35  5 FRÖSCHL Lucas
SCHULEIT Fabian            0  24 :  40  5 GREUL Simon
BOTT Paul                  7  31 :  45  5 KONDRING Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   HESSEN_I BADEN-NORD_I:45 41
MESZAROS Maximilian        5  5 :  3  3 KONRAD Maximilian
GOLD Cedric                5  10 :  6  3 HOCH André
RAFF Robin                 5  15 :  11  5 FAULHABER Philipp
GOLD Cedric                5  20 :  18  7 KONRAD Maximilian
MESZAROS Maximilian        5  25 :  22  4 FAULHABER Philipp
RAFF Robin                 5  30 :  29  7 HOCH André
GOLD Cedric                2  32 :  35  6 FAULHABER Philipp
RAFF Robin                 4  36 :  38  3 KONRAD Maximilian
MESZAROS Maximilian        9  45 :  41  3 HOCH André

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   SACHSEN NORDRHEIN_I:33 45
MORGENSTERN Eric           5  5 :  1  1 HERRMANN Marco
FEST Christian             4  9 :  7  6 JORDAN René
VIEWEG Sascha              4  13 :  13  6 CONRADT Leonard
FEST Christian             3  16 :  19  6 HERRMANN Marco
MORGENSTERN Eric           7  23 :  25  6 CONRADT Leonard
VIEWEG Sascha              4  27 :  30  5 JORDAN René
HÄCKER Felix               1  28 :  35  5 CONRADT Leonard
VIEWEG Sascha              4  32 :  40  5 HERRMANN Marco
MORGENSTERN Eric           1  33 :  45  5 JORDAN René

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WÜRTTEMBERG_II WESTFALEN_I:45 30
FRÖSCHL Carl-Noah          2  2 :  5  5 KIESLICH Jan
BIRKENMAIER Marco          4  6 :  10  5 SCHILDERINK Jan
SCHULZE Finn               3  9 :  13  3 HERZER Torben
BIRKENMAIER Marco          10  19 :  16  3 KIESLICH Jan
FRÖSCHL Carl-Noah          6  25 :  21  5 HERZER Torben
BEYRLE Joshua              4  29 :  25  4 SCHILDERINK Jan
BIRKENMAIER Marco          6  35 :  28  3 VALENTIN Romeo
BEYRLE Joshua              5  40 :  29  1 KIESLICH Jan
FRÖSCHL Carl-Noah          5  45 :  30  1 SCHILDERINK Jan
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Halbfinale                    HESSEN_I WÜRTTEMBERG_I:26 45
MESZAROS Maximilian        1  1 :  3  3 GREUL Simon
GOLD Cedric                4  5 :  10  7 KONDRING Philipp
RAFF Robin                 2  7 :  15  5 FRÖSCHL Lucas
GOLD Cedric                3  10 :  20  5 GREUL Simon
MESZAROS Maximilian        4  14 :  25  5 FRÖSCHL Lucas
RAFF Robin                 3  17 :  30  5 KONDRING Philipp
GOLD Cedric                1  18 :  35  5 FRÖSCHL Lucas
RAFF Robin                 3  21 :  40  5 SEIDEL Rudger
MESZAROS Maximilian        5  26 :  45  5 KONDRING Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    NORDRHEIN_I WÜRTTEMBERG_II:31 45
JORDAN René                4  4 :  5  5 FRÖSCHL Carl-Noah
CONRADT Leonard            4  8 :  10  5 BIRKENMAIER Marco
HERRMANN Marco             5  13 :  15  5 BEYRLE Joshua
CONRADT Leonard            1  14 :  15  0 FRÖSCHL Carl-Noah
JORDAN René                2  16 :  21  6 BEYRLE Joshua
HERRMANN Marco             6  22 :  30  9 BIRKENMAIER Marco
CONRADT Leonard            3  25 :  35  5 BEYRLE Joshua
HERRMANN Marco             1  26 :  40  5 FRÖSCHL Carl-Noah
JORDAN René                5  31 :  45  5 BIRKENMAIER Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     NORDRHEIN_I HESSEN_I:44 45
JORDAN René                3  3 :  4  4 RAFF Robin
CONRADT Leonard            6  9 :  10  6 MESZAROS Maximilian
HERRMANN Marco             2  11 :  15  5 GOLD Cedric
CONRADT Leonard            6  17 :  15  0 JÜSTEL Alexander
JORDAN René                6  23 :  25  10 GOLD Cedric
HERRMANN Marco             3  26 :  30  5 MESZAROS Maximilian
CONRADT Leonard            6  32 :  35  5 GOLD Cedric
HERRMANN Marco             5  37 :  36  1 JÜSTEL Alexander
JORDAN René                7  44 :  45  9 MESZAROS Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        WÜRTTEMBERG_II WÜRTTEMBERG_I:42 45
BIRKENMAIER Marco          4  4 :  5  5 FRÖSCHL Lucas
SCHULZE Finn               3  7 :  10  5 KONDRING Philipp
FRÖSCHL Carl-Noah          4  11 :  15  5 SEIDEL Rudger
BEYRLE Joshua              5  16 :  17  2 FRÖSCHL Lucas
BIRKENMAIER Marco          4  20 :  25  8 SEIDEL Rudger
FRÖSCHL Carl-Noah          6  26 :  30  5 KONDRING Philipp
BEYRLE Joshua              5  31 :  35  5 SEIDEL Rudger
FRÖSCHL Carl-Noah          6  37 :  40  5 FRÖSCHL Lucas
BIRKENMAIER Marco          5  42 :  45  5 KONDRING Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche B-Jugend Meisterschaft  
  

in Saalfeld 20.05.2012  
B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BÄCKER Daniel GER NR TSV Bayer Dormagen C  2  2  2        

                                                                                          
DELFS Lennart GER BN FC TBB C  3  1  0        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  3  2  2        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  1  2  1        

                                                                                          
KERNCHEN Lisa A. GER NR OFC Bonn C  3  2  0        

                                                                                          
KNOLL Sören GER ST TSG Halle-Neustadt C  3  1  0        

                                                                                          
LANGEN Andreas GER TH MTV 1876 Saalfeld C  1  2  1        

                                                                                          
MOLDENHAUER Marian GER BE FC Grunewald C C  3  1  0        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach C  3  1  0        

                                                                                          
NETTERSHEIM Florian GER NR OFC Bonn C  3  1  0        

                                                                                          
NEUBERT David GER SN FC Oelsnitz C  2  1  0        

                                                                                          
PIETSCHER Daniel GER WE FSG Ruhr-Wattenschei C B  2  2  0        

                                                                                          
UENTZELMANN Sven GER HH Eimsbütteler TV C C  3  2  1        

                                                                                          
                                                                                          


